



regionálny
operačný
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program

sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava

poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava



**DODATOK Č. 1/ DZ221401206790101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012067901 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Dunajov
sídlo : Dunajov 222, 023 02 Dunajov
Slovenská republika
konajúci : Mgr. Milada Chlastáková, starostka obce Dunajov
IČO : 00314013
DIČ : 2020553018
banka : Prima banka, a.s.

číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie: SK28 5600 0000 0077 3554 5011

refundácia: SK28 5600 0000 0077 3554 5011

(ďalej len „Prijímateľ“)

platnosť: 22.10.2014

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4 ruší a nahrádza nasledovným znením:
- „2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve tak, aby bol dosiahnutý účel a ciele Projektu a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne Ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.01.2015**.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **268 053,13 EUR** (slovom: dvestošesťdesiatosemtisícpäťdesiattri EUR a trinásť centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **268 053,13 EUR** (slovom: dvestošesťdesiatosemtisícpäťdesiattri EUR a trinásť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky **254 650,47 EUR** (slovom: dvestopäťdesiatštyritisícšesťstopäťdesiat EUR a štyridsaťsedem centov), čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.“
- 2.4. V čl. 6 Zmluvy o poskytnutí NFP Záverečné ustanovenia sa bod 6.3 ruší a nahrádza nasledovným znením:
- „6.3 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o poskytnutí NFP sú nasledujúce prílohy: 1. Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, 2. Predmet podpory NFP, 3. Podpisové vzory, 4. Rozpočet projektu. Prijímateľ týmto vyhlasuje, že sa s obsahom príloh zmluvy o poskytnutí NFP oboznámil a súhlasí, že je týmito prílohami v celom rozsahu viazaný.“
- 2.5. Predmet podpory NFP uvedený v zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.6. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.7. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ

aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.

- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2214012067901.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy:

Príloha č. 1 - Predmet podpory NFP

Príloha č. 2 - Rozpočet Projektu

14 OKT. 2014

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



22 -10- 2014

Za Prijímateľa v Dunajove, dňa:

Podpis:

Mgr. Milada Chlastáková, starostka obce Dunajov



Príloha č. 1 - Predmet podpory NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Regenerácia centrálnej zóny obce Dunajov	
Kód ITMS	22140120679	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 – Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	57	01-nenávratná dotácia
23 – Regionálne/miestne cesty	43	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05–vidiecka oblasť

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK 031 Žilinský kraj
Okres	Okres Čadca
Obec	Obec Dunajov
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti obce Dunajov, kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev prostredníctvom regenerácie vzájomne prepojených centier sídla
Špecifický cieľ projektu 1	Podpornými aktivitami, ktoré zahŕňajú špeciálne služby, sa dosiahne kvalitná príprava projektu, ako i samotná implementácia a obstaranie dodávateľov prác
Špecifický cieľ projektu 2	Vytvorenie podmienok pre stretávanie sa občanov prostredníctvom úprav verejného priestranstva a prvkov verejnej zelene
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšenie bezpečnosti a ochrany občanov prostredníctvom vybudovania a rekonštrukcie verejného osvetlenia
Špecifický cieľ projektu 4	Zvýšenie bezpečnosti účastníkov cestnej premávky vybudovaním chodníka pre peších a úpravou miestnych komunikácií
Špecifický cieľ projektu 5	Zvýšenie komfortu občanov pri využívaní autobusovej dopravy prostredníctvom vybudovania autobusovej zastávky

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2013	1,71	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2013	268 053,13	2015
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2013	5	2015
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2013	1	2015
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2013	1	2015
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	0	2013	1 180	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2013	1	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2013	268 053,13	2015
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2013	1	2015

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	08/2014	10/2014
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		01/2015

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity			EUR	268 053,13	0,00	268 053,13	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	35 122,13	0,00	35 122,13	717001
			EUR	232 931,00	0,00	232 931,00	717002
		SPOLU	EUR	268 053,13	0,00	268 053,13	Σ Stavba
Celkovo			EUR	268 053,13	0,00	268 053,13	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste)



KRYCÍ LIST VÝKAZOV VÝMER STAVBY

Názov stavby **Regenerácia centrálnej zóny obce Dunajov**

Názov objektu

Názov časti

Miesto

kat. úz. Dunajov

IČO

DIČ

Objednávateľ **Obec Dunajov**

Projektant **Ing. Stanislav Mikovčák - ARCHEKTA**

Zhotoviteľ **TEMPRO-STAVEBNÁ FIRMA, s. r. o. Čadca**

00314013

2020553018

36417807

2021805368

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Ing. Pavel Škereň

10.04.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v Sk

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas	0	13	Zariadenie staveniska		0
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.	0	14	Mimostav. doprava		0
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	0	15	Územné vplyvy		0
4		Montáž		11		0	16	Prevádzkové vplyvy		0
5	"M"	Dodávky					17	Ostatné		0
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		223 377,61	12	DN (r. 8-11)	0	19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	0	22	Ostatné náklady		0

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	223 377,61
24	20 % 223 377,61 DPH	44 675,52
25	20 % 0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)	268 053,13

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0
28	Kľzáva doložka	0
29	Zvýhodnenie + -	0

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Dunajov
Objednávateľ: Obec Dunajov
Zhotoviteľ: TEMPRO-STAVEBNÁ FIRMA, s. r. o. Čadca

Dátum: 10.4.2014
Projektant: Ing. Stanislav Mikovčák - ARCHEKTA
Spracoval: Ing. Pavel Škereň

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 20 %	DPH 20 %	Cena s DPH
1	2	3	4	5	6
5661	Regenerácia centrálnej zóny obce Dunajov	0,00	0,00	0,00	0,00
001 717002	SO 01 - ÚPRAVA VEREJNÉHO PRIESTRANSTVA A PRVKOV VEREJNEJ ZELENÉ PRI OBECNOM ÚRADE	64 933,43	12 986,69		77 920,12
002 717001	SO 02 - CHODNÍK POPRI MIESTNEJ KOMUNIKÁCIÍ	8 387,32	1 677,46		10 064,78
003 717001	SO 03 - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA	5 662,01	1 132,40		6 794,41
004 717001	SO 04 - VYBUDOVANIE VEREJNÉHO OSVETLENIA PRI OBECNOM ÚRADE	3 944,54	788,91		4 733,45
005 717002	SO 05 - REKONŠTRUKCIA VEREJNÉHO OSVETLENIA PRI BYTOVEJ ZÁSTAVBE	6 708,92	1 341,78		8 050,70
006 717002	SO 06 - 01 - ÚPRAVA VEREJNÉHO PRIESTRANSTVA A PRVKOV VEREJNEJ ZELENÉ PRI BYTOVEJ ZÁSTAVBE	26 153,26	5 230,65		31 383,91
006 717001	SO 06 - 02 - CHODNÍKY	11 274,57	2 254,91		13 529,48
007 717002	SO 07 - REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ A VYBUDOVANIE SÚVISIACICH OBJEKTOV - CENTRUM 1	45 811,71	9 162,34		54 974,05
008 717002	SO 08 - REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ A VYBUDOVANIE SÚVISIACICH OBJEKTOV - CENTRUM 2	23 405,98	4 681,20		28 087,18
009 717002	SO 09 - REKONŠTRUKCIA MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE - PREPOJENIE CENTIER SÍDLA	27 095,87	5 419,17		32 515,04
	Celkom	223 377,61	44 675,52		268 053,13

REKAPITULÁCIA Výkazu výmer

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Dunajov
Objekt: SO 01 - ÚPRAVA VEREJNÉHO PRIESTRANSTVA A PRVKOV VEREJNEJ ZELENE
PRI OBECNOM ÚRADE
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Obec Dunajov
Zhotoviteľ: TEMPRO-STAVEBNÁ FIRMA, s. r. o. Čadca
Dátum: 10.4.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	61 087,89
1	Zemné práce	8 547,56
2	Zakladanie	1 230,39
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	413,80
4	Vodorovné konštrukcie	803,87
5	Komunikácie	15 253,55
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	306,00
8	Rúrové vedenie	358,47
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	32 479,70
99	Presun hmôt HSV	1 694,55
PSV	Práce a dodávky PSV	3 845,54
762	Konštrukcie tesárske	1 988,34
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	1 013,04
766	Konštrukcie stolárske	450,40
767	Konštrukcie doplnkové kovové	350,50
783	Dokončovacie práce - nátery	43,26
	<u>Celkom</u>	<u>64 933,43</u>

Výkaz výmer

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Dunajov
Objekt: SO 01 - ÚPRAVA VEREJNÉHO PRIESTRANSTVA A PRVKOV VEREJNEJ ZELENÉ PRI OBECCOM ÚRADE
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Dunajov
Zhotoviteľ: TEMPRO-STAVEBNÁ FIRMA, s. r. o. Čadca
Dátum: 10.4.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D	D	1		Zemné práce				61 087,89	
1	K	221	113107123	Odstánenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.200 do 300 mm, 0,400t	m2	849,300	3,00	2 547,90	20,0
2	K	221	113107142	Odstánenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	849,300	3,00	2 547,90	20,0
3	K	221	113202111	Výrhanie obrúb, s vyburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	81,620	0,50	40,81	20,0
4	K	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 3,do 100 m3	m3	88,491	3,96	350,42	20,0
5	K	001	122201109	Príplatok k cenám za lepiťnosť horniny	m3	58,994	0,71	41,89	20,0
6	K	001	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	14,800	0,20	2,96	20,0
7	K	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	49,147	8,00	393,18	20,0
8	K	001	132201109	Príplatok k cene za lepiťnosť horniny 3	m3	49,147	0,20	9,83	20,0
9	K	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	14,487	5,00	72,44	20,0
10	K	001	132201209	Príplatok k cenám za lepiťnosť horniny 3	m3	14,487	0,20	2,90	20,0
11	K	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	122,528	1,00	122,53	20,0
12	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	122,528	0,71	86,99	20,0
13	K	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,500	10,00	75,00	20,0
14	M	MAT	5833358400	Kamenivo ťažené	t	13,500	9,00	121,50	20,0
15	K	231	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	81,800	0,48	39,26	20,0
16	M	MAT	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	3,270	6,81	22,27	20,0
17	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hromine 1-4 so zhutnením	m2	1 180,510	0,20	236,10	20,0
18	K	001	181101199	Terénne úpravy v okolí nových žlabov a konštrukcií	m2	42,390	2,71	114,88	20,0
19	K	001	181301108	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.150 mm - vrátane dovozu zo zemníka	m2	108,000	5,00	540,00	20,0
20	K	232	183459981	Výsadba zelene - stromy - minimálna výška 0,7 m	kus	12,000	12,00	144,00	20,0
21	K	232	183459999	Výsadba zelene - nízka zeleň kríky minimálna výška 0,4 m	kus	20,000	7,00	140,00	20,0

22	K	232	183459997	Spätné umiestnenie prvkov zelene a ornice z dočasnej skládky	kus	1,000	200,00	200,00	20,0
23	K	232	183459999	Dočasné odstránenie prvkov zelene a ornice na dočasnú skládku pre ďalšie použitie	kus	1,000	150,00	150,00	20,0
24	K	231	184921044	Dodávka a rozprestretie záhradnej fólie a mulčovacej kôry	m2	69,000	414,00	6,00	20,0
25	K	231	184921048	Zhotovenie dočasného premostenia výkopov pre prejazd automobilov	kus	4,000	130,80	32,70	20,0
26	D	2		Zakladanie			1 230,39		
27	K	011	272361821	Výstuž základových konštrukcií z ocele 10505	t	0,335	301,50	900,00	20,0
28	K	011	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	3,470	347,00	100,00	20,0
29	K	011	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	3,240	31,88	9,84	20,0
30	K	011	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	3,240	5,51	1,70	20,0
31	D	3		Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	6,050	544,50	90,00	20,0
32	K	011	3102713	Zvislé a kompletne konštrukcie			413,80		
33	K	011	310271300	Murivo DT 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm vrátane výstuže a ukončujúceho venca	m3	2,860	371,80	130,00	20,0
34	D	4		Murivo DT 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 15 cm - vrátane výstuže	m3	0,300	42,00	140,00	20,0
35	K	271	452311141	Vodorovné konštrukcie			803,87		
36	K	271	452368165	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	5,850	646,37	110,49	20,0
37	D	5		Výstuž podkladových dosiek, blokov, podvalov v otvorenom výkope Kari siete	t	0,175	157,50	900,00	20,0
38	K	221	564231111	Komunikácie			15 253,55		
39	K	221	564782111	Násyp z vymýveného štrku hr.100 mm	m2	1,200	7,10	5,92	20,0
40	K	221	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63mm po zhut.hr. 300 mm	m2	930,460	3 721,84	4,00	20,0
41	K	221	565141011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením - AC 22 hr.60 mm	m2	578,000	2 560,54	4,43	20,0
42	K	221	573231116	Postrek asfaltový spojovací	m2	578,000	104,04	0,18	20,0
43	K	221	577131111	Betón asfaltový AC 11 hr.40mm	m2	578,000	3 953,52	6,84	20,0
44	K	221	577131PC1	Detaily napojenia nových plôch na vstupy do objektov	kus	9,000	667,17	74,13	20,0
45	K	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	337,100	1 348,40	4,00	20,0
46	M	5922911900		Zámková dlažba, sivá hrúbky 8 cm	m2	316,995	2 377,46	7,50	20,0
47	M	5922911903		Zámková dlažba, červená hrúbky 6 cm	m2	36,960	295,68	8,00	20,0
48	K	221	596911198	Priplatok za rezanie bet. dlažby do kruhu	m	108,900	217,80	2,00	20,0
49	D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			306,00		
50	K	011	631571003	Násyp zo štrkodrvy 0-32 (pre spevnenie podkladu) - pod podlahu pódia	m3	15,300	306,00	20,00	20,0
51	D	8		Rúrové vedenie			358,47		
52	K	254	899311112	Osadenie ocel.alebo liatinového poklopu s rámom na šachte tunelovej stoky hmotnosti 50-100 kg	ks	1,000	10,14	10,14	20,0
53	M	5524211108		Poklop ocelový utiesnený	ks	1,000	136,24	136,24	20,0
54	K	254	899311114	Osadenie ocel.alebo liatinového poklopu s rámom na šachte tunelovej stoky hmotnosti nad 150 kg	ks	1,000	17,60	17,60	20,0
55	M	5524211109		Poklop ocelový - pokrytý zámkovou dlažbou	ks	1,000	140,00	140,00	20,0

50	K	221	899331111	Výšková úprava poklopu šachty	ks	1,000	54,49	54,49	20,0
51	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie			32 479,70		
52	K	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. s bočnou oporou	m	3,000	3,00	9,00	20,0
53	M	MAT	5922924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	3,030	2,00	6,06	20,0
54	K	221	917111178	Dodávka a osadenie bet. žlabu s mrežou vnútorného rozmeru 100x200mm záťaž. triedy D	m	22,600	85,00	1 921,00	20,0
55	K	221	917111179	Dodávka a osadenie bet. žlabu s mrežou vnútorného rozmeru 100x100mm záťaž. triedy D	m	13,600	70,00	952,00	20,0
56	K	221	917111181	Dodávka a osadenie bet. žlabu s mrežou vnútorného rozmeru 400x400mm záťaž. triedy D	m	36,000	220,00	7 920,00	20,0
57	K	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu do lôžka	m	98,400	7,00	688,80	20,0
58	M	MAT	5922924900	Obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	99,384	4,00	397,54	20,0
59	K	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu do lôžka	m	43,000	7,00	301,00	20,0
60	M	MAT	5922903040	Obrubník cestný so skosením 100/20/10 cm, farba sivá	ks	43,430	3,00	130,29	20,0
61	K	221	9177621PC	Príslatok za - oblúky , rezanie	m	39,300	6,00	235,80	20,0
62	K	221	917831511	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40cm - do radu	m	13,100	7,00	91,70	20,0
63	M	MAT	5922923100	Minipalisády: 11,5 x 11,5 x 35 cm farba sivá	ks	116,000	1,96	227,36	20,0
64	K	221	917831612	Osadzovanie palisád obĺých betónových do betónu dĺžky 60cm - do radu	m	29,350	7,00	205,45	20,0
65	M	MAT	5922923600	Palisády 12 x 16,5 x 60 cm farba grafit	ks	193,710	5,00	968,55	20,0
66	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	8,484	70,00	593,88	20,0
67	K	221	918101122	Lôžko pod palisády a minipalisády z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,538	70,00	177,66	20,0
68	K	221	919101111	Lôžko žľaby z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3,080	70,00	215,60	20,0
69	K	221	919101117	Obetónovanie žľabu vnútorných rozmerov 400x400 betonom tr. C16/20	m3	9,000	70,00	630,00	20,0
70	K	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hrúbky nad 100 do 150 mm	m	13,500	5,00	67,50	20,0
71	K	241	9273151pc	Detail vzájomného napojenia žľabov a priekop - dorezaním a obetónovaním	ks	11,000	30,00	330,00	20,0
72	K	221	935112118	Osadenie a dodávka priekop. žľabu vnútorných rozmerov 280x120 z betón. priekopových tvárnic do betónu C 16/20	m	51,100	11,00	562,10	20,0
73	K	221	9351121181	Mreža na bet. priekop žľab vnútorných rozmerov 280x120	m	11,000	40,00	440,00	20,0
74	K	221	9351121187	Detail napojenia dažďových zvodov do prefa žľabov	kus	3,000	62,95	188,85	20,0
75	K	221	935112188	Výčistenie a dospádovanie skutkového ríglu resp. priekopy	m	55,000	6,92	380,60	20,0
76	K	221	938909188	Očistenie povrchu jestvujúcej ŽB dosky	m2	20,910	1,12	23,42	20,0
77	K	950	9505074PC2	Odpadkový kôš - prefa, z vymývaného betonu s pozink. vložkou a čapicou, vrátane osadenia a kotvenia do plochy	kus	2,000	168,54	337,08	20,0
78	K	950	9505074PC8	Lavička - beton + drevo - prefa, vrátane osadenia a kotvenia do plochy	kus	5,000	180,00	900,00	20,0
79	K	950	9505074PC5	Demontáž a opätovná montáž ocelevej konštrukcie infotabule	kus	1,000	49,65	49,65	20,0
80	K	013	961055111	Búranie betónových prvkov a dlažieb v kolízii s novými prvkami	m3	16,400	70,00	1 148,00	20,0
81	K	221	966008111	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN do 300 mm 0,753 t	m	16,120	20,00	322,40	20,0
82	K	013	975053131	Viacradové podchyt.stropov pre osadenie nosníkov,do výšky podchyt.3,50 m a zataženia do 800kg/m2	m	15,000	9,65	144,75	20,0

82	K	013	976036188	Vybúranie priekopových žlabov	m	70,670	3,00	212,01	20,0
83	K	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	584,055	6,00	3 504,33	20,0
84	K	221	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	2 336,221	0,20	467,24	20,0
85	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sútiny	t	584,055	2,00	1 168,11	20,0
86	K	221	9790872PC	Likvidácia sute a vybúraných hmôt uskladnením na skládke	t	430,302	7,00	3 012,11	20,0
87	K	950	9505074PC	Geodetické práce (výškové a smerové osadenie nových stavebných objektov)	súb	1,000	510,16	510,16	20,0
88	K	221	9790872PC1	Likvidácia sute a vybúraných hmôt recykláciou (asfalty)	t	153,753	19,77	3 039,70	20,0
	D	99		Presun hmôt HSV				1 694,55	
89	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 355,642	1,25	1 694,55	20,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 845,54	
	D	762		Konštrukcie tesárske				1 988,34	
90	K	762	7623321PC	Montáž a dodávka drevenej konštrukcie pódia vrátane spoj. prostriedkov a náterov	m3	3,100	270,00	837,00	20,0
91	K	762	762341210	Montáž debnenia a latovania stiech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	21,000	2,34	49,14	20,0
92	M	MAT	6119167500	Obloženie palubovka SM hrúbky 18 šírky 60 cm	m2	23,100	9,14	211,13	20,0
93	K	762	7623419Pc	Obklad stien z prekladaných dosiek hr. 30 mm vrátane obložiek a náterov	m2	32,000	25,00	800,00	20,0
94	K	762	762342203	Montáž debnenia a latovania štitových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	21,000	0,80	16,80	20,0
95	K	762	762342210	Montáž debnenia a latovania štitových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	21,000	0,67	14,07	20,0
96	M	MAT	6051501800	Hranolček smrekový	m3	0,318	189,31	60,20	20,0
	D	765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				1 013,04	
97	K	765	7654411PC	Zastrešenie dreveným šindľom vrátane náteru a impregnácie	m2	21,000	45,00	945,00	20,0
98	K	765	765901309	Prekrytie strechy fóliou kontaktnou	m2	21,000	3,24	68,04	20,0
	D	766		Konštrukcie stolárske				450,40	
99	K	766	766612288	Montáž a dodávka napodobeniny okna vrátane náteru	ks	4,000	112,60	450,40	20,0
	D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				350,50	
100	K	767	767662128	Montáž a dodávka mreží umelecky kovaných ako výplne okna	kus	4,000	71,51	286,04	20,0
101	K	767	767995111	Montáž a dodávka oceľových kotevných prvkov pre ukotvenie pódia	kus	11,000	5,86	64,46	20,0
	D	783		Dokončovacie práce - nátery				43,26	
102	K	783	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním - latovanie	m2	21,000	2,06	43,26	20,0
				Celkom				64 933,43	

Celkom

REKAPITULÁCIA Výkazu výmer

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Dunajov
Objekt: SO 02 - CHODNÍK POPRI MIESTNEJ KOMUNIKÁCIÍ
Časť: 0
JKSO:
Objednávateľ: Obec Dunajov
Zhotoviteľ: TEMPRO-STAVEBNÁ FIRMA, s. r. o. Čadca
Dátum: 10.4.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	8 387,32
1	Zemné práce	1 238,11
2	Zakladanie	145,40
5	Komunikácie	2 465,07
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 254,99
99	Presun hmôt HSV	283,75
	<u>Celkom</u>	<u>8 387,32</u>

Výkaz výmer

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Dunajov
 Objekt: SO 02 - CHODNÍK POPRI MIESTNEJ KOMUNIKÁCIÍ
 Časť: 0
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Dunajov
 Zhotoviteľ: TEMPRO-STAVEBNÁ FIRMA, s. r. o. Čadca
 Dátum: 10.4.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D				Práce a dodávky HSV				8 387,32	
D				Zemné práce				1 238,11	
1	K	221	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	132,600	4,00	530,40	20,0
2	K	221	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	71,300	2,00	142,60	20,0
3	K	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	18,360	8,00	146,88	20,0
4	K	001	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	18,360	0,20	3,67	20,0
5	K	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	18,360	1,25	22,95	20,0
6	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	18,360	0,71	13,04	20,0
7	K	231	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	61,200	0,48	29,38	20,0
8	M	MAT	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	2,448	6,81	16,67	20,0
9	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v homine 1-4 so zhutnením	m2	132,600	0,20	26,52	20,0
10	K	001	181301108	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.150 mm - vrátane dovozu zo zemníka	m2	61,200	5,00	306,00	20,0
D				Zakladanie				145,40	
11	K	002	289971221	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu v sklone nad 1 : 5 do 1 : 2,5 , šírky od 0 do 3 m	m2	100,000	0,42	42,00	20,0
12	M	MAT	6936651008	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrutex pp 300	m2	110,000	0,94	103,40	20,0
D				Komunikácie				2 465,07	
13	K	221	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63mm po zhut.hr. 200 mm	m2	95,600	5,00	478,00	20,0
14	K	221	565161011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením - AC 22 hr.60 mm	m2	25,000	8,43	210,75	20,0
15	K	221	573231116	Postrek asfaltový spojovací	m2	25,000	0,18	4,50	20,0
16	K	221	577131111	Betón asfaltový AC 11 hr.40mm	m2	25,000	6,42	160,50	20,0
17	K	221	577131PC3	Detaily napojenia nových plôch na spevnenú plochu pri lávke cez železnicu	kus	1,000	74,13	74,13	20,0
18	K	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	95,600	8,00	764,80	20,0
19	M	MAT	5922911903	Zámková dlažba sivá hrúbky 6 cm	m2	100,380	6,30	632,39	20,0
20	K	221	596911196	Priplatok za rezanie bet. dlažby do kruhu	m2	70,000	2,00	140,00	20,0
D				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 254,99	

21	K	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. s bočnou oporou	m	100,000	3,00	300,00	20,0
22	M	MAT	5922924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	101,000	2,00	202,00	20,0
23	K	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého. do lôžka	m	100,000	7,00	700,00	20,0
24	M	MAT	5922924900	Obrubník cestný so skosením 100x28x15 cm farba sivá	ks	101,000	4,00	404,00	20,0
25	K	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu do lôžka	m	2,000	7,00	14,00	20,0
26	M	MAT	5922903033	Obrubník nábehový 100/20/15 cm, sivá	ks	2,000	4,45	8,90	20,0
27	K	221	9177621PC	Príplatok za - obličky , rezanie	m	70,000	6,00	420,00	20,0
28	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	10,120	70,00	708,40	20,0
29	K	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hrúbky nad 100 do 150 mm	m	100,000	5,00	500,00	20,0
30	K	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	44,066	6,00	264,40	20,0
31	K	221	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	176,265	0,20	35,25	20,0
32	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu suťiny	t	44,066	2,00	88,13	20,0
33	K	221	9790872PC	Likvidácia sute a vyburaných hmôt uskladnením na skládke	t	31,161	7,00	218,13	20,0
34	K	950	9505074PC	Geodetické práce (výškové a smerové osadenie nových stavebných objektov)	súb	1,000	136,65	136,65	20,0
35	K	221	9790872PC1	Likvidácia sute a vyburaných hmôt recykláciou (asfalty)	t	12,905	19,77	255,13	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				283,75	
36	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	157,637	1,80	283,75	20,0
				Celkom				8 387,32	

REKAPITULÁCIA Výkazu výmer

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Dunajov

Objekt: SO 03 - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Dunajov

Zhotoviteľ: TEMPRO-STAVEBNÁ FIRMA, s. r. o. Čadca

Dátum: 10.4.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 906,33
1	Zemné práce	219,32
2	Zakladanie	745,58
5	Komunikácie	166,69
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	774,74
PSV	Práce a dodávky PSV	3 755,68
762	Konštrukcie tesárske	2 682,87
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	790,16
766	Konštrukcie stolárske	202,31
783	Dokončovacie práce - nátery	80,34
	<u>Celkom</u>	<u>5 662,01</u>

Výkaz výmer

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Dunajov
 Objekt: SO 03 - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Dunajov
 Zhotoviteľ: TEMPRO-STAVEBNÁ FIRMA, s. r. o. Čadca
 Dátum: 10.4.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadza DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					1 906,33	
D		1		Zemné práce				219,32	
1	K	221	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	12,800	4,00	51,20	20,0
2	K	221	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	12,800	2,00	25,60	20,0
3	K	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 3.do 100 m3	m3	1,470	3,96	5,82	20,0
4	K	001	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť hrominy	m3	1,470	0,71	1,04	20,0
5	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hromine 1-4 so zhutnením	m2	12,800	0,38	4,86	20,0
6	K	231	184921048	Zhotovenie dočasného premostenia výkopov pre prejazd automobilov	kus	4,000	32,70	130,80	20,0
D		2		Zakladanie				745,58	
7	K	011	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	1,485	110,00	163,35	20,0
8	K	011	273351215	Debenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	2,088	9,84	20,55	20,0
9	K	011	273351216	Debenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	2,088	1,70	3,55	20,0
10	K	011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,163	900,00	146,70	20,0
11	K	011	274211419	Murivo sokla z lomového kameňa prelievaného betónom vrátane výstuže a špárovania	m3	2,800	146,94	411,43	20,0
D		5		Komunikácie				166,69	
12	K	221	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63mm po zhut.hr. 200 mm	m2	12,800	5,00	64,00	20,0
13	K	221	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm po zhut.hr. 300 mm	m2	4,900	7,00	34,30	20,0
14	K	221	565141011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením - AC 22 hr.60 mm	m2	4,550	8,43	38,36	20,0
15	K	221	573231116	Postrek asfaltový spojovací	m2	4,550	0,18	0,82	20,0
16	K	221	577131111	Betón asfaltový AC 11 hr.40mm	m2	4,550	6,42	29,21	20,0
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				774,74	
17	K	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	8,250	5,00	41,25	20,0
18	K	950	9505074PC2	Odpadkový koš - prefa, z vymývaného betonu s pozink. vložkou a čapicou, vrátane osadenia a kotvenia do plochy	kus	1,000	168,54	168,54	20,0
19	K	950	9505074PC9	Demontáž a odvoz objektu skutkovej zastávky	kus	1,000	373,51	373,51	20,0

20	K	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	5,325	6,00	31,95	20,0
21	K	221	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začiatých 5 km nad 5 km	t	21,299	0,20	4,26	20,0
22	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,325	4,07	21,67	20,0
23	K	221	9790872PC	Likvidácia sute a vyburaných hmôt uskladnením na skládke	t	3,008	14,03	42,20	20,0
24	K	950	9505074PC	Geodetické práce (výškové a smerové osadenie nových stavebných objektov)	súb	1,000	45,55	45,55	20,0
25	K	221	9790872PC1	Likvidácia sute a vyburaných hmôt - recykláciou (asfalty)	t	2,317	19,77	45,81	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 755,68	
	D		762	Konštrukcie tesárske				2 682,87	
26	K	762	7623321PC3	Montáž a dodávka drevenej konštrukcie zastávky vrátane spoj. prostriedkov a náterov	m3	6,040	350,00	2 114,00	20,0
27	K	762	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 mm	m2	34,000	2,34	79,56	20,0
28	M	MAT	6119167500	Obloženie palubovka SM hrúbky 18 šírky 60 cm	m2	37,400	9,14	341,84	20,0
29	K	762	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	34,000	0,80	27,20	20,0
30	K	762	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	34,000	0,67	22,78	20,0
31	M	MAT	6051501800	Hranolček smrekový	m3	0,515	189,31	97,49	20,0
	D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				790,16	
32	K	765	7654411PC7	Zastrešenie betónovou škridlou vrátane doplnkov a protisnehových opatrení	m2	34,000	20,00	680,00	20,0
33	K	765	765901309	Prekrytie strechy fóliou kontaktnou	m2	34,000	3,24	110,16	20,0
	D		766	Konštrukcie stolárske				202,31	
34	K	766	766411112	Montáž obloženia stien palubovkami na pero a drážku do 1 m2 z mäkkého dreva, šírky nad 60 do 80 mm	m2	7,500	8,00	60,00	20,0
35	M	MAT	6119168500	Obloženie palubovka SM hrúbky 20 šírky 80 cm	m2	7,800	9,43	73,55	20,0
36	K	766	7664111PC	Montáž + dodávka - ozdobný silečný motív	kus	1,000	35,44	35,44	20,0
37	K	766	7664111PC1	Montáž + dodávka - lemovanie obložky okna	m	8,500	3,92	33,32	20,0
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				80,34	
38	K	783	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním - latovanie	m2	39,000	2,06	80,34	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>5 662,01</u>	

REKAPITULÁCIA Výkazu výmer

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Dunajov
Objekt: SO 04 - VYBUDOVANIE VEREJNÉHO OSVETLENIA PRI OBECNOM ÚRADE
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Dunajov
Zhotoviteľ: TEMPRO-STAVEBNÁ FIRMA, s. r. o. Čadca
Dátum: 10.4.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
025	Zemné práce	2354,99
031	Montážne a demontážne práce	1445,19
071	Hodinové zúčtovacie sadzby (HZS)	144,36
	<u>Celkom</u>	<u>3 944,54</u>

Výkaz výmer

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Dunajov
 Objekt: SO 04 - VYBUDOVANIE VEREJNEHO OSVETLENIA PRI OBEČNOM ÚRADE
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Dunajov
 Zhotoviteľ: TEMPRO-STAVEBNÁ FIRMA, s. r. o. Čadca
 Dátum: 10.4.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1			025	Zemné práce				2354,99	
2			-	VYTYCENIE TRASY KABEL.VED.V ZAST.PRIEST.	km	0,057	43,47	2,478	20
3			-	BURANIE ZIVIC.POVRCU,VRSTVA DO 3-5 CM	m2	24,000	3,51	84,240	20
4			-	REZANIE SPARY V ASFALTOBETONE DO 20CM	m	120,000	7,35	882,000	20
5			-	VYKOP JAMY PRE STOZIAR VO ZEM.TR.4	m3	1,000	70,81	70,810	20
6			-	VYKOP KABEL.RYHY 35X80 CM ZEM.TR.4	m	57,000	10,22	582,540	20
7			-	KAB.LOZKO PIESKOVE SIRKA 35 CM,BEZ ZAKR.	m	57,000	2,47	140,790	20
8			-	FOLIA VYSTRAZNA Z PVC ,SIRKA 33 CM NN	m	57,000	0,77	43,890	20
9			-	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X80 CM ZEM.TR.4	m	57,000	1,67	95,190	20
10			-	ODVOZ ZEMINY DO VZDIALENOSTI 1KM	m3	2,000	4,17	8,340	20
11			-	ODVOZ ZEMINY ZA KAZDY DALSI KM	m3	2,000	2,41	4,820	20
12			-	PROVIZORNA UPRAVA TERENU ZEMINOU TR.4	m2	57,000	5,46	311,220	20
13			-	ZAKL.BET.B10 DO 2M3 BEZ.BED. NAKUP.ZMES	m3	1,000	90,17	90,170	20
14			-	VODIČ FeZn D8	m	70,000	0,55	38,500	20
15			031	Montážne a demontážne práce				1445,19	
16			-	STOZIAR ST0 60/50/3	kus	3,000	212,90	638,700	20
17			-	STOZIAROVA SVORK. GURO EKM 2020	kus	3,000	22,32	66,960	20
18			-	SVIETIDLO MODUS LV 236 SPRIRUBOU VÝLOŽNIKA	kus	1,000	100,39	100,390	20
19			-	SVIETIDLO MODUS AVENUE 70	kus	3,000	156,69	470,070	20
20			-	KABEL CYKY 3CX1.5 VOLNE ULOZENY	m	30,000	0,40	12,000	20
21			-	KABEL CYKY 5CX2.5 VOLNE ULOZENY	m	55,000	1,09	59,950	20
22			-	KABEL CYKY 3CX2.5 VOLNE ULOZENY	m	30,000	0,67	20,100	20
23			-	POISTKOVA PATRONA PH0 DO 50A VC.MONTAZE	kus	4,000	2,78	11,120	20
24			-	LIŠTA LHD 20X20	m	8,000	0,55	4,400	20
25			-	KABEL AYKY 4BX16 VOLNE ULOZENY	m	8,000	2,44	19,520	20
26			-	PRIP.SKRIKA SPP 2,3X16A NOZOVE S EN.Z.	kus	1,000	41,98	41,980	20
			071	Hodinové zúčtovacie sadzby (HZZ)				144,36	
			-	HZZ - MANIPULACIE V SIETI NN	hod	2,000	12,03	24,060	20

27	HZS - PREVZATIE VYPNUTEHO EL.ZARIADENIA	hod	1,000	12,03	12,030	20
28	HZS - DEMONTAZ	hod	1,000	12,03	12,030	20
29	HZS - ODBORNA PREHLIADKA	hod	4,000	12,03	48,120	20
30	HZS - VYPRACOVANIE REV. SPRAVY	hod	4,000	12,03	48,120	20
	<u>Celkom</u>				<u>3944,54</u>	

REKAPITULÁCIA Výkazu výmer

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Dunajov
Objekt: SO 05 - REKONŠTRUKCIA VEREJNÉHO OSVETLENIA PRI BYTOVEJ ZÁSTAVBE
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Obec Dunajov
Zhotoviteľ: TEMPRO-STAVEBNÁ FIRMA, s. r. o. Čadca
Dátum: 10.4.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

025	Zemné práce	4295,28
031	Montážne a demontážne práce	2233,19
071	Hodinové zúčtovacie sadzby (HZS)	180,45
	<u>Celkom</u>	<u>6 708,92</u>

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Dunajov
Objekt: SO 05 - REKONŠTRUKCIA VEREJNÉHO OSVETLENIA PRI BYTOVEJ ZÁSTAVBE

Objednávatel: Obec Dunajov
Zhotovitel: TEMPRO-STAVEBNÍ FIRMA, s. r. o. Čadca
Datum: 10.4.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
025				Zemné práce				4295,28	
1			-	VYTÝCENIE TRASY KABEL.VED.V ZAST.PRIEST.	km	0,194	43,47	8,43	20
2			-	VYKOP JAMY PRE STOŽIAR VO ZEM.TR.4	m3	1,000	70,81	70,81	20
3			-	VYKOP KABEL.RYHY 35X80 CM ZEM.TR.4	m	194,000	10,22	1 982,68	20
4			-	KAB.LOZKO PIESKOVE SIRKA 35 CM,BEZ ZAKR.	m	194,000	2,47	479,18	20
5			-	FOLIA VÝSTRAŽNA Z PVC ,SIRKA 33 CM NN	m	194,000	0,77	149,38	20
6			-	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X80 CM ZEM.TR.4	m	194,000	1,67	323,98	20
7			-	ODVOZ ZEMINY DO VZDIALENOSTI 1KM	m3	2,000	4,17	8,34	20
8			-	ODVOZ ZEMINY ZA KAZDY DALSI KM	m3	2,000	2,41	4,82	20
9			-	PROVIZORNA UPRAVA TERENU ZEMINOU TR.4	m2	194,000	5,46	1 059,24	20
10			-	ZAKL.BET.B10 DO 2M3 BEZ.BED. NAKUP.ZMES	m3	1,000	90,17	90,17	20
11			-	VODIČ FeZn D8	m	215,000	0,55	118,25	20
031				Montážne a demontážne práce				2233,19	
12			-	STOŽIAR ST150/60	kus	5,000	160,52	802,60	20
13			-	STOŽIAROVA SVORK. GURO EKM 2020	kus	5,000	22,32	111,60	20
14			-	SVIETIDLO MODUS LV 236 SPRÍRUBOU VÝLOŽNÍKA	kus	5,000	100,39	501,95	20
15			-	KABEL CYKY 3CX1,5 VOLNE ULOZENY	m	50,000	0,40	20,00	20
16			-	KABEL CYKY 5CX2,5 VOLNE ULOZENY	m	230,000	1,09	250,70	20
17			-	DEMONTÁŽ SKUTKOVÉHO VZDUŠNÉHO VEDENIA	m	170,000	2,73	464,10	20
18			-	DEMONTÁŽ SKUTKOVÝCH STOŽIAROV - DREVO, VRÁTANE DEMONTÁŽE PÄTKY A ÚPRAVY OKOLIA DO PÁVODNÉHO STAVU	kus	3,000	22,78	68,34	20
19			-	POISTKOVA PATRONA PH0 DO 50A VC.MONTAZE	kus	5,000	2,78	13,90	20
071				Hodinové zúčtovacie sadzby (HZS)				180,45	
20			-	HZS - MANIPULÁCIE V SIETI NN	hod	3,000	12,03	36,09	20
21			-	HZS - PREVZATIE VYPNUTEHO EL.ZARIADENIA	hod	1,000	12,03	12,03	20
22			-	HZS - DEMONTAZ	hod	1,000	12,03	12,03	20
23			-	HZS - ODBORNA PREHLIADKA	hod	5,000	12,03	60,15	20
24			-	HZS - VYPRACOVANIE REV. SPRÁVY	hod	5,000	12,03	60,15	20
				Celkom:				6708,92	

REKAPITULÁCIA Výkazu výmer

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Dunajov
Objekt: SO 06 - 01 ÚPRAVA VEREJNÉHO PRIESTRANSTVA A PRVKOV VEREJNEJ
ZELENÉ PRI BYTOVEJ ZÁSTAVBE
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Obec Dunajov
Zhotoviteľ: TEMPRO-STAVEBNÁ FIRMA, s. r. o. Čadca
Dátum: 10.4.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	20 834,74
1	Zemné práce	11 471,07
2	Zakladanie	4 478,87
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	122,64
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 235,26
99	Presun hmôt HSV	526,90
PSV	Práce a dodávky PSV	5 318,52
772	Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa	5 318,52
	<u>Celkom</u>	<u>26 153,26</u>

Výkaz výmer

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Dunajov
 Objekt: SO 06 - 01 ÚPRAVA VEREJNÉHO PRIESTRANSTVA A PRVKOV VEREJNEJ ZELENE PRI BYTOVEJ ZÁSTAVBE
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Dunajov
 Zhotoviteľ: TEMPOR-STAVEBNÁ FIRMA, s. r. o. Čadca
 Dátum: 10.4.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
HSV									
D								20 834,74	
D			1	Zemné práce				11 471,07	
1	K	221	113107131	Odstránenie podkladu alebo kryty do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	11,260	11,00	123,86	20,0
2	K	221	113202111	Výhranie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	7,200	1,73	12,46	20,0
3	K	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	315,000	3,96	1 247,40	20,0
4	K	001	122201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	315,000	0,71	223,65	20,0
5	K	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	31,050	8,00	248,40	20,0
6	K	001	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	31,050	0,20	6,21	20,0
7	K	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4, do 1000 m	m3	346,050	2,59	896,27	20,0
8	K	001	1711011PC	Uloženie sypaniny súdržnej zeminy - vrátane vyťaženia a dovozu zo zemníka	m3	103,590	6,66	689,91	20,0
9	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na sklady nad 100 do 1000 m3	m3	346,050	0,71	245,70	20,0
10	K	231	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	1 151,000	0,48	552,48	20,0
11	M	MAT	0057211200	Travné semenie - parková zmes	kg	46,040	6,81	313,53	20,0
12	K	001	181101102	Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	1 151,000	0,20	230,20	20,0
13	K	001	181301108	Rozprestretie ornice na rovne alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. 150 mm - vrátane dovozu zo zemníka	m2	1 151,000	5,00	5 755,00	20,0
14	K	232	183459996	Výsadba zelene - nízka zeleň kríky minimálna výška 0,4 m	kus	30,000	10,00	300,00	20,0
15	K	232	183459998	Výsadba zelene - ihličnaté stromy - minimálna výška 0,5 m	kus	16,000	9,00	144,00	20,0
16	K	232	1834599981	Výsadba zelene - ihličnaté stromy - minimálna výška 0,7 m	kus	18,000	9,00	162,00	20,0
17	K	232	1834599982	Výsadba zelene - listnaté stromy - minimálna výška 0,5 m	kus	11,000	10,00	110,00	20,0
18	K	232	1834599983	Výsadba zelene - listnaté stromy - minimálna výška 0,7 m	kus	21,000	10,00	210,00	20,0
Zakladanie									
D			2					4 478,87	
19	K	011	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	24,600	100,00	2 460,00	20,0
20	K	011	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	10,800	9,84	106,27	20,0
21	K	011	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	10,800	1,70	18,36	20,0
22	K	011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zväz. sietí KARI	t	1,620	900,00	1 458,00	20,0
23	K	011	2753213PC	Podbetónovanie a úprava čiel okapového chodníka	m3	0,216	108,61	23,46	20,0
24	K	002	289971221	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu v sklone nad 1 : 5 do 1 : 2,5 , šírky od 0 do 3 m	m2	275,000	0,42	115,50	20,0

25	M	MAT	6936651008	Geotextilie netkané polypropylénové pp 300	m2	316,250	0,94	297,28	20,0
	D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				122,64	
32	K	011	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi - Marmolit mramorové zná	m2	5,600	21,90	122,64	20,0
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 235,26	
37	K	950	9505074PC1	Odpadkový koš - prefa, z vymývaného betonu s pozink. vložkou a čapicou, vrátane osadenia, betónovej pätky a kotvenia	kus	5,000	168,54	842,70	20,0
38	K	950	9505074PC2	Lavička - beton + drevo - prefa, vrátane osadenia a dvoch betónových pätiiek	kus	13,000	215,88	2 806,44	20,0
39	K	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	3,578	14,37	51,42	20,0
40	K	221	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	14,310	0,91	13,02	20,0
41	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,578	4,07	14,56	20,0
42	K	221	9790872PC	Likvidácia sute a vybúraných hmôt uskladnením na skládke	t	3,578	22,05	78,89	20,0
43	K	950	9505074PC	Geodetické práce (výškové a smerové osadenie nových stavebných objektov)	súb	1,000	428,23	428,23	20,0
	D	99		Presun hmôt HSV				526,90	
44	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	292,722	1,80	526,90	20,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 318,52	
	D	772		Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa				5 318,52	
45	K	782	772501188	Dodávka a montáž kamennej dlažby do flexibil. lepidla vrátane špárovania	m2	164,000	32,43	5 318,52	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>26 153,26</u>	

REKAPITULÁCIA Výkazu výmer

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Dunajov

Objekt: SO 06 - 02 Chodníky

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Dunajov

Zhotoviteľ: TEMPRO-STAVEBNÁ FIRMA, s. r. o. Čadca

Dátum: 10.4.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	11 274,57
5	Komunikácie	6 245,77
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 028,80
	<u>Celkom</u>	<u>11 274,57</u>

Výkaz výmer

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Dunajov
 Objekt: SO 06 - 02 Chodníky
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Dunajov
 Zhotoviteľ: TEMPRO-STAVEBNÁ FIRMA, s. r. o. Čadca
 Dátum: 10.4.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				11 274,57	
D			5	Komunikácie				6 245,77	
26	K	221	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 0-63mm po zhut.hr. 200 mm	m2	164,000	7,15	1 172,60	20,0
27	K	221	577131PC5	Detaily napojenia nových plôch na skutočné plochy	m	14,000	3,92	54,88	20,0
28	K	221	581131115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	3,200	17,83	57,06	20,0
29	K	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	275,000	10,61	2 917,75	20,0
30	M	MAT	5922911903	Zámková dlažba sivá hrúbky 6 cm	m2	288,750	6,50	1 876,88	20,0
31	K	221	596911198	Príplatok za rezanie bet. dlažby do kruhu	m	35,000	4,76	166,60	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 028,80	
33	K	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. s bočnou oporou	m	369,000	5,00	1 845,00	20,0
34	M	MAT	5922924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	372,690	3,21	1 196,33	20,0
35	K	221	9165611PC	Príplatok za pokládku obrubníkov do oblúkov	m	231,000	2,27	524,37	20,0
36	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	15,000	97,54	1 463,10	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>11 274,57</u>	

REKAPITULÁCIA Výkazu výmer

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Dunajov
Objekt: SO 07 - REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ A VYBUDOVANIE
SÚVISIACICH OBJEKTOV - CENTRUM 1
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Obec Dunajov
Zhotoviteľ: TEMPRO-STAVEBNÁ FIRMA, s. r. o. Čadca
Dátum: 10.4.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	45 811,71
1	Zemné práce	2 625,00
4	Vodorovné konštrukcie	88,39
5	Komunikácie	28 383,07
8	Rúrové vedenie	1 089,80
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 448,95
99	Presun hmôt HSV	2 176,50
	<u>Celkom</u>	<u>45 811,71</u>

Výkaz výmer

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Dunajov
Objekt: SO 07 - REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ A VYBUDOVANIE SÚVISIACICH OBJEKTOV - CENTRUM 1
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Dunajov
Zhotoviteľ: TEMPRO-STAVEBNÁ FIRMA, s. r. o. Čadca
Dátum: 10.04.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D				Práce a dodávky HSV				45 811,71	
D		1		Zemné práce				2 625,00	
1	K	221	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" do 20 m2 0,154 t	m2	8,500	2,73	23,21	20,0
2	K	221	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	126,500	4,00	506,00	20,0
3	K	221	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	8,500	11,00	93,50	20,0
4	K	221	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	133,000	4,50	598,50	20,0
5	K	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	14,600	3,96	57,82	20,0
6	K	001	122201109	Priprátok k cenám za lepiivosť horniny	m3	14,600	0,71	10,37	20,0
7	K	001	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,490	8,00	43,92	20,0
8	K	001	132201109	Priprátok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	5,490	0,20	1,10	20,0
9	K	001	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	2,450	10,33	25,31	20,0
10	K	001	132201209	Priprátok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	2,450	0,59	1,45	20,0
11	K	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	22,540	1,25	28,18	20,0
12	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	22,540	0,71	16,00	20,0
13	K	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,450	15,07	36,92	20,0
14	M	MAT	5833358400	Kamenivo ťažené	t	4,410	10,62	46,83	20,0
15	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	206,000	0,20	41,20	20,0
16	K	001	181101117	Úprava podkladu pod nové žľabové priekopy so zhutnením a úpravou spádu	m	97,000	3,75	363,75	20,0
17	K	001	181101199	Terénne úpravy v okolí nových žľabov a konštrukcii	m2	421,890	1,50	632,84	20,0
18	K	231	184921048	Zhotovenie dočasného premostenia výkopov pre prejazd automobilov	kus	3,000	32,70	98,10	20,0
	D	4		Vodorovné konštrukcie				88,39	
19	K	271	452311141	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,800	110,49	88,39	20,0
	D	5		Komunikácie				28 383,07	
20	K	221	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63mm po zhut.hr. 200 mm	m2	147,000	5,00	735,00	20,0
21	K	221	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63mm po zhut.hr. 300 mm	m2	88,000	7,00	616,00	20,0

22	K	221	565141011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením - AC 22 hr.60 mm	m2	205,000	8,43	1 728,15	20,0
23	K	221	5651610PC	Vyspravenie nerovnosti a vyrovnanie asfaltu v rozsahu 15 % celkovej výmery	m2	519,150	3,89	2 019,49	20,0
24	K	221	573231116	Postrek asfaltový spojovací	m2	3 512,000	0,18	632,16	20,0
25	K	221	577131111	Betón asfaltový AC 11, hr.40mm	m2	3 512,000	6,42	22 547,04	20,0
26	K	221	596911111	Kladenie zámkovkej dlažby pre peších do 20 m2 - opätovné uloženie rozobratej dlažby	m2	8,500	12,38	105,23	20,0
27	D	8		Rúrové vedenie				1 089,80	
27	K	221	899331111	Výšková úprava poklopu šupátiek	ks	20,000	54,49	1 089,80	20,0
28	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 448,95	
28	K	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. s bočnou oporou	m	3,200	5,00	16,00	20,0
29	M	MAT	5922924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	3,232	3,21	10,37	20,0
30	K	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého do lôžka	m	60,000	6,00	360,00	20,0
31	M	MAT	5922924900	Obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	60,600	4,00	242,40	20,0
32	K	221	9177621PC	Príplatok za - oblúky, rezanie	m	6,000	11,21	67,26	20,0
33	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3,728	97,54	363,63	20,0
34	K	221	919512111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 400 mm	m	7,000	31,14	217,98	20,0
35	M	MAT	5922265800	Rúra železobetónová DN 400	m	7,070	101,62	718,45	20,0
36	K	221	919535557	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr.C 16/20, vrátane zhotovenia krajných portálov pre násyp	m3	1,750	135,11	236,44	20,0
37	K	241	9273151pc	Detail napojenia nového asfaltu na starý	ks	11,000	55,78	613,58	20,0
38	K	241	9273151pc7	Detail napojenia nového asfaltu na starý	ks	8,000	33,68	269,44	20,0
39	K	221	935101111	Lôžko pod priekopový žľab + obetónovanie k soklovému múru oplotenia	m3	24,250	97,54	2 365,35	20,0
40	K	221	935112211	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500-800 mm do betónu	m	97,000	8,30	805,10	20,0
41	M	MAT	5922763400	Tvárnica priekopová 620x300x75	ks	323,330	2,41	779,23	20,0
42	K	221	966008111	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN do 300 mm 0,753 t	m	7,000	30,54	213,78	20,0
43	K	013	976036188	Vybúranie priekopových žľabov	m	97,000	4,69	454,93	20,0
44	K	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	88,726	14,37	1 274,99	20,0
45	K	221	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	354,904	0,91	322,96	20,0
46	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	88,726	4,07	361,11	20,0
47	K	221	9790872PC	Likvidácia sute a vybúraných hmôt uskladnením na skládke	t	74,353	14,03	1 043,17	20,0
48	K	950	9505074PC	Geodetické práce (výškové a smerové osadenie nových stavebných objektov)	súb	1,000	236,86	236,86	20,0
49	K	221	9790872PC1	Likvidácia sute a vybúraných hmôt recykláciou (asfalty)	t	24,073	19,77	475,92	20,0
50	D	99		Presun hmôt HSV				2 176,50	
50	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 209,164	1,80	2 176,50	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>45 811,71</u>	

REKAPITULÁCIA Výkazu výmer

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Dunajov
Objekt: SO 08 - REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ A VYBUDOVANIE
SÚVISIACICH OBJEKTOV - CENTRUM 2
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Obec Dunajov
Zhotoviteľ: TEMPRO-STAVEBNÁ FIRMA, s. r. o. Čadca
Dátum: 10.4.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	23 405,98
1	Zemné práce	901,94
5	Komunikácie	18 684,60
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 722,99
99	Presun hmôt HSV	1 096,45
	<u>Celkom</u>	<u>23 405,98</u>

Výkaz výmer

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Dunajov
 Objekt: SO 08 - REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ A VYBUDOVANIE SÚVISIACICH OBJEKTOV - CENTRUM 2
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Dunajov
 Zhotoviteľ: TEMPRO-STAVEBNÁ FIRMA, s. r. o. Čadca
 Dátum: 10.4.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				23 405,98	
D		1		Zemné práce				901,94	
1	K	221	113107143	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	m2	5,000	7,51	37,55	20,0
2	K	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	108,000	3,96	427,68	20,0
3	K	001	122201109	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	108,000	0,71	76,68	20,0
4	K	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,515	8,00	60,12	20,0
5	K	001	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	7,515	0,20	1,50	20,0
6	K	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	115,515	1,25	144,39	20,0
7	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	115,515	0,71	82,02	20,0
8	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	360,000	0,20	72,00	20,0
D		5		Komunikácie				18 684,60	
9	K	221	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 0-63mm po zhut.hr. 300 mm	m2	360,000	10,55	3 798,00	20,0
10	K	221	565141011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením - AC 22 hr.60 mm	m2	360,000	8,43	3 034,80	20,0
11	K	221	5651610PC9	Vyspravenie nerovnosti a vyrovnanie asfaltu v rozsahu 2 % celkovej výmery	m2	28,380	3,89	110,40	20,0
12	K	221	573231116	Postrek asfaltový spojovací	m2	1 779,000	0,18	320,22	20,0
13	K	221	577131111	Betón asfaltový AC 11 hr.40mm	m2	1 779,000	6,42	11 421,18	20,0
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 722,99	
14	K	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu do lôžka	m	83,500	7,00	584,50	20,0
15	M	MAT	5922924900	Obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	84,335	4,00	337,34	20,0
16	K	221	9177621PC	Priplatok za - oblúky , rezanie	m	12,000	11,21	134,52	20,0
17	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	5,010	97,54	488,68	20,0
18	K	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 100 do 150 mm	m	67,100	11,37	762,93	20,0
19	K	241	9273151pc7	Detail napojenia nového asfaltu na starý	ks	3,000	33,68	101,04	20,0
20	K	950	9505074PC5	Demontáž a opätovná montáž spomaľovačov	kus	1,000	31,98	31,98	20,0
21	K	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1,580	6,00	9,48	20,0

22	K	221	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	6,320	0,20	1,26	20,0
23	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,580	2,00	3,16	20,0
24	K	221	9790872PC	Likvidácia sute a vybúraných hmôt recykláciou (asfalty)	t	1,580	19,77	31,24	20,0
25	K	950	9505074PC	Geodetické práce (výškové a smerové osadenie nových stavebných objektov)	súb	1,000	236,86	236,86	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				1 096,45	
26	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	609,138	1,80	1 096,45	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>23 405,98</u>	

REKAPITULÁCIA Výkazu výmer

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Dunajov
Objekt: SO 09 - REKONŠTRUKCIA MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE - PREPOJENIE CENTIER SÍDLA
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Dunajov
Zhotoviteľ: TEMPRO-STAVEBNÁ FIRMA, s. r. o. Čadca
Dátum: 10.4.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	27 095,87
5	Komunikácie	25 949,93
8	Rúrové vedenie	163,47
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	131,32
99	Presun hmôt HSV	851,15
	<u>Celkom</u>	<u>27 095,87</u>

Výkaz výmer

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Dunajov
 Objekt: SO 09 - REKONŠTRUKCIA MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE - PREPOJENIE CENTIER SÍDLA
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Dunajov
 Zhotoviteľ: TEMPRO-STAVEBNÁ FIRMA, s. r. o. Čadca
 Dátum: 10.04.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				27 095,87	
D			5	Komunikácie				25 949,93	
1	K	221	5651610PC9	Vyspravenie nerovností a vyrovnanie asfaltu v rozsahu 2 % celkovej výmery	m2	77,720	3,89	302,33	20,0
2	K	221	573231116	Postrek asfaltový spojovací	m2	3 886,000	0,18	699,48	20,0
3	K	221	577131111	Betón asfaltový AC 11 hr.40mm	m2	3 886,000	6,42	24 948,12	20,0
D			8	Rúrové vedenie				163,47	
4	K	221	899331111	Výšková úprava poklopu šupátiek	ks	3,000	54,49	163,47	20,0
D			9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				131,32	
5	K	241	9273151pc7	Detail napojenia nového asfaltu na starý	ks	2,000	33,68	67,36	20,0
6	K	950	9505074PC5	Demontáž a opätovná montáž spomaľovačov	kus	2,000	31,98	63,96	20,0
D			99	Presun hmôt HSV				851,15	
7	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	472,862	1,80	851,15	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>27 095,87</u>	